
Přihláška k programu „Ověření polohy a sledování stability souřadnic permanentní stanice GNSS“  

(dále jen „monitoring“) 

Pozn.: Vyplnění barevně označených polí je povinné.                              U okének (  ) vyberte jednu možnost. 
Provozovatel:      

Adresa:    

Žádáme o zařazení stanice    _______________________  do monitoringu, který provádí  
Sledovací centrum (dále jen „SC“) na Geodetické observatoři Pecný. 

Lokalita (obec, stručný popis místa):   
 

Navrhovaný kód stanice (4 znaky):      
Anténa- výrobce: 
                              

Typ: 
   

Číslo: 
           

Kryt: 
         

Typ antény podle konvence IGS:    

Přijímač - výrobce: 
 

Typ: 
        

Číslo: 
           

Firmware: 
                 

Popis stabilizace: 

Souřadnice jsou 
vztaženy: 

(   ) k ref. bodu antény (A RP)  (   )  ke stabilizovanému bodu    (   ) jinam:  

Souřadnice v ETRS89 X 
 

Y 
 

Z 
 

Zeměpisné souřadnice φ 
 

λ 
 

H 
 

JTSK Y 
 

X 
 

h 
 

Excentricity ke stabilizaci sever/N 
 

východ/E 
 

svislá/U 
 

Máme zájem o 
monitoring: 

(   ) základní (   ) nadstavbový  

Zavazujeme se data pro účely montoringu poskytovat SC dobrovolně a bezplatně, neprodleně 
oznamovat SC změny zde uvedených údajů jakož i události, které mohou ovlivnit polohu stanice 
nebo mít vliv na výsledky monitoringu, a souhlasíme s uložením poskytnutých dat a informací s tím, 
že ze strany SC mohou být využita pouze k monitoringu a bez našeho výslovného souhlasu nebudou 
poskytnuta třetím osobám. 

ano ne 

Souhlasíme s publikací časových řad denních a týdenních souřadnic na www ČÚZK a SC  ano ne 

Souhlasíme se zveřejněním 
odkazu: na www ČÚZK a SC                                                                                                                                            

 
ano ne 

(www provozovatele stanice) 

Souhlasíme s využitím poskytnutých dat pro vědecké účely v rámci VÚGTK,v.v.i.    po dohodě ano ne 
Podoba dat (   ) Denní – preferuje se (   ) Hodinová (   ) jiná (zdůvodnění): 
Formát (   ) RINEX – preferuje se (   ) CRINEX (   ) jiný (zdůvodnění): 
Komprese (   ) pkzip – preferuje se (   ) gzip (   ) compress        (   ) bez komprese 
Přesun (   ) FTPupload–preferuje se (   ) vystavení (FTP) (   ) jiný (zdůvodnění): 

Přílohy: Foto stanice  ano ne Výrobní štítek antény  opis foto RINEX/hlavička  ano ne 
 
 

_______________ ______________ 
            datum, jméno 
(případně elektronický podpis:) 

firma/organizace 

výrobní štítek: podpis, razítko: 


	TextField4: 
	TextField3: 
	Provozovatel:: 
	Adresa:: 
	do monitoringu, který provádí: 
	Lokalita (obec, stručný popis místa):: 
	Navrhovaný kód stanice (4 znaky):: 
	Anténa-výrobce:: 
	Typ:: 
	Číslo:: 
	Kryt:: 
	Typ antény podle konvence IGS:: 
	Přijímač -výrobce:: 
	Typ:: 
	Číslo:: 
	Firmware:: 
	Vzor: 1234567,1234: 
	Vzor: 1234567,1234: 
	Vzor: 1234567,1234: 
	Vzor: 49°54´12,1234´´: 
	Vzor: 12°34´56,1234´´: 
	123,456: 
	Vzor: 1234567,123: 
	Vzor: 1234567,123: 
	Vzor: 123,456: 
	sever/N: 
	východ/E: 
	0,1234: 
	ano: 
	undefined: 
	undefined: 
	: 
	Prostor pro připojení elektronického podpisu: 
	TextField1: 
	TextField2: 
	Vložte obrázek výrobního štítku antény: 
	Vložte obrázek podpisu a razítka: 



